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Do  
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Dotyczy: „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami w miejscowości Siemowo”. 

 

Działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje 

poniżej treść pytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami: 

 

Pytanie nr 1: Przedmiar robót podaje, że w zakresie niniejszego przetargu należy wykonać 78m 

kanalizacji grawitacyjnej przewiertem oraz 1024 m kanalizacji tłocznej przewiertem. Dokumentacja 

techniczna załączona przez Zamawiającego nie zawiera żadnych informacji gdzie są umiejscowienie 

przewierty, jakimi rurami należy je wykonać, w ilu i jak długich odcinkach. Czy w celu umożliwienia 

prawidłowej wyceny robót Zamawiający uzupełni Dokumentację o brakujące przewierty? 

 

Odpowiedź: W dokumentacji projektowej, kosztorys aktualizacja 2022 - zestawienia tabelaryczne, 

znajdują się wszystkie informacje niezbędne dla prawidłowej wyceny robót.    

 

 

Pytanie nr 2 Dokumentacja techniczna nie podaje profili przyłączy kanalizacyjnych oraz profilu 

rurociągu tłocznego. Czy w celu umożliwienia prawidłowej wyceny robót Zamawiający uzupełni 

Dokumentację o brakujące przewierty? 

 

Odpowiedź: W dokumentacji projektowej, kosztorys aktualizacja 2022 - zestawienia tabelaryczne, 

znajdują się wszystkie informacje niezbędne dla prawidłowej wyceny robót. 

 

 

Pytanie nr 3: Projekt budowlany podaje, że studnie fi1000mm należy wykonać jako betonowe, 

natomiast Specyfikacja techniczna podaje sprzecznie, raz jako betonowe a w innym miejscu jako 

żelbetowe. Czy studnie fi 1000mm należy wykonać jako betonowe? 

 

Odpowiedź: Studnie Ø 1000 należy wykonać jako betonowe. 

 

 

Pytanie nr 4: Brak profili przyłączy kanalizacyjnych uniemożliwia wyliczenie wysokości studzienek 

przyłączeniowych fi425mm. Jaką wysokość studzienek fi425mm na przyłączach kanalizacyjnych 

należy przyjąć do wyceny? 

 

Odpowiedź: W dokumentacji projektowej, kosztorys aktualizacja 2022 - zestawienia tabelaryczne, 

znajdują się wszystkie informacje niezbędne dla prawidłowej wyceny robót. 
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